	ADVANTAGE 
	PRICE PER TUBE( WHEN YOU PURCHASE A 6 PACK ONLY)
	PRICE PER TUBE WHEN YOU PURCHASE A 4 PACK
	

	CAT 
	
	
	
	
	Price per tube
	
	
	
	
	Price per tube
	
	
	

	1-9#
	ORANGE
	8 TUBES
	 $    69.95 
	
	 $    8.74 
	
	5 TUBES
	 $    49.99 
	
	 $ 9.98 
	
	
	

	OVER 9#
	PURPLE
	8 TUBES
	 $    71.95 
	
	 $    8.99 
	
	5 TUBES
	 $    49.99 
	
	 $ 9.98 
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	 $ 9.98 
	
	
	

	DOG
	
	
	
	
	 Price per tube
	
	
	
	
	 
	
	
	

	1-10#
	GREEN
	8 TUBES
	 $    67.99 
	
	 $    8.49 
	
	5 TUBES
	 $    49.99 
	
	 $ 9.98 
	
	
	

	11-20#
	TEAL
	8 TUBES
	 $    69.99 
	
	 $    8.74 
	
	5 TUBES
	 $    49.99 
	
	 $ 9.98 
	
	
	

	21-55#
	RED
	8 TUBES
	 $    69.95 
	
	 $    8.74 
	
	5 TUBES
	 $    49.99 
	
	 $ 9.98 
	
	
	

	55# AND OVER
	BLUE
	8 TUBES
	 $    69.99 
	
	 $    8.74 
	
	5 TUBES
	 $    49.99 
	
	 $ 9.98 
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	ADVANTIX
	
	
	
	 Price per tube
	
	
	
	
	
	
	
	

	1-10# 
	GREEN
	8 TUBES
	 $    71.05 
	
	 $    8.85 
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-20# 
	TEAL
	8 TUBES
	 $    74.69 
	
	 $    9.33 
	
	
	
	
	
	
	
	

	21-55#
	RED
	8 TUBES
	 $    78.29 
	
	 $    9.78 
	
	
	
	
	
	
	
	

	OVER 55#
	BLUE
	8 TUBES
	 $    80.99 
	
	 $ 10.13 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CANINE
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	ADVANTAGE MULTI (PRESCIPTION ONLY)
	CANINE
	 
	
	
	
	
	
	
	

	3-9#
	GREEN  
	8 TUBES
	 $    84.99 
	
	 $        10.63 
	Price per tube
	
	
	
	
	
	
	

	9-20#
	TEAL
	8 TUBES
	 $    89.99 
	
	 $        11.25 
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-55#
	RED
	8 TUBES
	 $    94.99 
	
	 $        11.88 
	
	
	
	
	
	
	
	

	55-88#
	BLUE
	8 TUBES
	 $    99.95 
	
	 $        12.50 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FELINE ADVANTAGE MULTI (PRESCRIPTION ONLY)
	
	
	
	
	
	
	

	2-5#
	
	8 TUBES
	 $    81.95 
	
	 $        10.25 
	Price per tube
	
	
	
	
	
	
	

	5-9#
	
	8 TUBES
	 $    81.95 
	
	 $        10.25 
	Price per tube
	
	
	
	
	
	
	

	9-18#
	
	8 TUBES
	 $    81.95 
	
	 $        10.25 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	FRONTLINE PLUS
	CANINE
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	0-22#
	
	7 TUBES
	 $    82.99 
	
	 $        11.86 
	
	
	
	
	
	
	
	

	23-44#
	
	7 TUBES
	 $    85.99 
	
	 $        12.25 
	
	
	
	
	
	
	
	

	45-88#
	
	7 TUBES
	 $    90.99 
	
	 $        12.99 
	
	
	
	
	
	
	
	

	89-132#
	
	7 TUBES
	 $    92.99 
	
	 $        13.25 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	FRONTLINE PLUS 
	FELINE
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	FELINE
	
	7 TUBES
	 $    80.99 
	
	 $        11.57 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FRONTLINE SPRAY
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	250ML
	 $    35.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	500ML
	 $    61.99 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COMFORTIS
	
	 PRESCRIPTION ONLY 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5-10#
	6 TABLETS
	 $    80.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.1-20#
	6 TABLETS
	 $    81.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.1-40#
	6 TABLETS
	 $    84.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40.1-60#
	6 TABLETS
	 $    86.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60.1-120#
	6
	
	 $    88.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	REVOLUTION
	CANINE
	
	
	PRESCRIPTION ONLY
	
	
	
	
	
	

	5-10#
	7 TUBES
	
	 $    82.99 
	
	3 TUBES
	 $    46.99 
	
	
	
	
	
	
	

	10-20#
	7 TUBES
	
	 $    83.99 
	
	3 TUBES
	 $    46.99 
	
	
	
	
	
	
	

	20-40#
	7 TUBES
	
	 $    89.99 
	
	3 TUBES
	 $    49.99 
	
	
	
	
	
	
	

	40-85#
	7 TUBES
	
	 $    88.99 
	
	3 TUBES
	 $    51.99 
	
	
	
	
	
	
	

	85-132#
	7 TUBES
	
	 $  123.99 
	
	3 TUBES
	 $    64.99 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	REVOLUTION FELINE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PUPPY KITTEN UNDER 5#
	3 TUBES
	 $    46.99 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.1 -15#
	
	7 TUBES
	 $    92.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HEARTGARD PLUS
	CHEWABLES
	
	HEARTGUARD PLUS 12 PACK
	PLUS $5.00 MAIL IN REBATE WHEN 

YOU PURCHASE A 12 PACK

	1-25#
	BLUE
	6 MONTH
	 $    26.75 
	
	 $        48.99 
	
	$7.13 PER MONTH AFTER MAIL IN REBATE
	
	
	

	25-50#
	GREEN
	6 MONTH
	 $    34.99 
	
	 $        63.99 
	
	$10.65 PER MONTH AFTER MAIL IN REBATE
	
	

	50-100#
	BROWN
	6 MONTH
	 $    40.99 
	
	 $        77.99 
	
	$12.99 PER MONTH AFTER MAIL IN REBATE
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HEARTGARD TABLETS
	CANINE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1-25#
	BLUE
	6 MONTH
	 $    27.99 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25-50#
	GREEN
	6 MONTH
	 $    36.99 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50-100#
	BROWN
	6 MONTH
	 $    37.99 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HEARTGARD FELINE
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UNDER 5#
	6 MONTH
	 $    32.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5-15#
	
	6 MONTH
	 $    32.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


